
-DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;

-DIÁRIO DO NORDESTE.

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 04.04.2017

NOS SEGUINTES MEIOS:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIÂ - Á
Comissao de Licitaçao localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, comunica aos

interessados que no dia 19 DE ABRIL DE 2017, as 09:00 horas, abrirá licitaçao na
modalidade Pregao Presencial n  ST-PP002/17, cujo objeto é a Aquisiçao de
material de expediente e didático para atender as necessidades da Secretaria
do Trabalho e Assistencia Social do Município de Independencia. O edital
poderá ser retirado na Comissao de Licitaçao, no endereço acima, no horário de
expediente  ao  público,  ou  pelo  portal  do  TCM-CE:
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Independencia/CE, 03 DE ABRIL DE 2017.

Neia Araújo de Souza - Presidente da CPL.

HEDELITA,

INDEPENDEN
P R E F E l/M R

Terra de

ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA





Estado do Ceará - Pref. de S. Joao do Jaguaribe - Aviso de Licitaçao - A CPL comunica que próximo dia 25 de abril de 2017, as 09h. estará
abrindo a licitaçao Tomada de Preços N 30.03.01/2017. Objeto: Contrataçao de empresa para execuçao dos serviços de digitalizaçao de
documentos atinentes aos processos contábeis, licitatórios, patrimonias e demais atos administrativos da lavra do Governo Municipal de Sao Joao
do Jaguaribe. O edital completo estará a disposiçao (dias úteis) nos horários: Q7h as 13h, na Prefeitura a Rua Cónego Climério Chaves, 307, Centro.

Sao Joao do Jaguaribe - CE, 03/04/2017. José Carlos Chaves Monteiro - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitaçao - Pregao n 2017.04.03.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
Municipal de Umari/CE, torna público que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregao n 2017.04.03.1, do tipo presencial, cujo
objeto é a aquisiçao de medicamentos destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Umari/CE. Abertura: 19 de
abril de 2017 as 14:00 (Quatorze) horas. Maiores informaçoes na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, no horário de
08:00 as 12:00 horas. Umari/CE, 03 de abril de 2017. Ecivando Evangelista de Lima - Pregoeiro Oficial.

*** ¦** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Anulaçao - Pregao Presencial N 2017.03.23.01. O
Presidente da Comissao de Licitaçao da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara toma público a Anulaçao do Pregao Presencial 2017.03.23.01,
que rcalizar-se-ia no dia 04 de Abril do corrente ano as 09:00 hs, cujo o objeto é: contrataçao para locaçao de sistemas informatizados, junto a
Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara. Maiores informaçoes junto ao Setor de Licitaçao. Jijoca de Jericoacoara(CE), 03 de Abril de 2017.

Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Quixeré. A Comissao Permanente de Licitaçao da Câmara Municipal de Quixeré, localizada na Rua
José Gonçalves Ferreira Lima, 1190. Centro, Quixeré - Ceará, torna público a Anulaçao do Pregao Presencial N 07.02.01/2017, cujo objeto é a
contrataçao da prestaçao de serviços de assessoria jurídica junto a Câmara Municipal de Quixeré, por existir falhas na fonnulaçao do edital (ausencia
de exigencias de obrigaçoes) que comprometem a continuidade do certame. Quixeré-Ce, 03 de Abril de 2017. Erisvania de Brito Martins -

Presidente da Comissao de Licitaçao.

FSC
MISTO

PtfMá pradLttdQ
apartrMronna

*** *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregiao de Juazeiro do Norte - CPSMJN - Aviso de L
Presencial n. 03.31.02/2017SRP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisiçoes de pneus destinado aos veí ^_        •;.   -
Público de Saúde da Microrregiao de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará. Data, horário e local para recebimento dos envelopes dos intere^saéesí-í^"
de abril de 2017 as 14h na sala da Comissao de Licitaçao, na Avenida Leao Sampaio, s/n(Policlínica Joao Pereira dos Santos) Rodovia Juazeiro do
None/Barbalha, Ceará. Edital poderá ser adquirido no mesmo endereço ou através do portal de licitaçoes no site www.tcm.ce.gov.br. Maiores

informaçoes pelo telefone: (88) 3532-3386.
*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Sao Luís do Curu. A Prefeitura Municipal de Sao Luís do Curu, torna público que realizará as
10:00h do dia 18 de abril de 2017, em sua sede na Sala da Comissao de Licitaçao, Pregao Presencial n 17.25.01-PP- cujo objeto: prestaçao de
serviços de assessoria técnica especializada para dar suporte ao setor de licitaçoes e contratos, durante o execício de 2017, junto a Prefeitura
Municipal de Sao Luís do Curu. Edital a disposiçao na Prefeitura Municipal de Sao Luís do Curu e no portal de licitaçoes do TCM/CE. Informaçoes
pelo telefone (85) 3355.1015. Sao Luís do Curu/CE, 03 de abril de 2017. Vito Gomes de Araújo - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Gabinete do Prefeito - Comunicado de Publicaçao de Relatório
Resumido da Execuçao Orçamentaria - RREO / Io Bimestre de 2017. O Município de Novo Oriente torna público que no dia 30 de março
de 2017, foi devidamente publicado o Relatório Resumido da Execuçao Orçamentaria - RREO / 1 Bimestre de 2017, no sitio eletrônico
institucional "http://www.novooriente.ce.gov.br", bem como no flanelógrafo de avisos no Paço Municipal. Novo Oriente, CE - 30 de março de

2017. Vanaldo Carlos Moura - Prefeito Municipal.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Saúde - Aviso de Pregao Presencial N" 02/2017-SESA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até as WhOOmin do dia 18 de Abril de 2017, na sala de reunioes da Comissao
de Licitaçao, sito a Av. Moisés Moita n 785 - Bairro Planalto - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentaçao de habilitaçao para o Pregao
Presencial n 02/2017-SESA - Aquisiçao de Alimentaçao Suplementar. O edital poderá ser obtido junto a Comissao, no endereço supracitado nos dias
úteis, das 8h00 as 12h00 e das 14h00min as 17h00min. Tianguá-CE, 03 de Abril de 2017. Carlos Alexandre A. Vasconcelos - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte - Aviso - Pregao Eletrônico N. 10/2017-SESAU. Pelo presente aviso, a
Pregoeira Oficial do Município de Juazeiro do Norte comunica aos interessados que o Pregao Eletrônico n. 10/2017-SESAU cujo objeto é o registro
de Preços para futuras e eventuais aquisiçoes de motocicletas destinadas a diversos setores da Secretaria de Saúde do Município de Juazeiro do Norte/
CE, realizado no dia 03/04/2017 as 09horas, foi declarado Deserto por nao ter acudido nenhum interessado na data e hora marcada no site

www.licitacoes-e.com.br, Ivete de Sá Barreto — Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independencia. A Comissao de Licitaçao localizada na Rua do Cruzeiro, 244, Centro, comunica
aos interessados que no dia 19 de abril de 2017, as 09:00 horas, abrirá licitaçao na modalidade Pregao Presencial n ST-PP002/17, cujo objeto é a
Aquisiçao de material de expediente e didático para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistencia Social do Município de
Independencia. O edital poderá ser retirado na Comissao de Licitaçao, no endereço acima, no horário de expediente ao público, ou pelo portal do
TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Independencia/CE, 03 de abril de 2017. Neia Araújo de Souza - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Governo Municipal. A Prefeitura Municipal de Paracuru-CE. por meio de seu

eventuais aquisiçoes de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, junto as Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Para
Acolhimento das Propostas: 04 de abril de 2017; Data de abertura das propostas: 17 de abril de 2017, as O8h3O; Início da sessao de
17 de abril de 2017, as O9h3O. Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília. O edital completo poderá ser
www.bbmnet.com.br. Paracuru-CE, 31 de março de 2017. Wandebergue Paulino de Oliveira - Pregoeiro.

FORTALEZA, 04 DE ABRILDE 2017
DIÁRIO OF1CIALDO ESTADO  SÉRIE 3 ANO IX N065

Hil


